[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	28.10.2015
	№
	534-р

Об утверждении состава межведомственной комиссии по поддержке
малого и среднего предпринимательства Берёзовского городского округа

В целях реализации решений совместного заседания совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Сибирском федеральном округе, совета законодателей Сибирского федерального округа и совета межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение», во исполнение распоряжения Губернатора Кемеровской области «О поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства по системе «одного окна» в Кемеровской области» от 03.03.2009 № 40-рг:

1. Создать межведомственную комиссию по поддержке малого и среднего предпринимательства.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Берёзовского городского округа от 05.11.2014 № 574-р «Об утверждении состава межведомственной комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства Берёзовского городского округа».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы Берёзовского городского округа Иванову Л.В.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Берёзовского

городского округа
Д.А.Титов
УТВЕРЖДЁН

распоряжением администрации
Берёзовского городского округа
от 28.10.2015 № 534-р
С О С Т А В
межведомственной комиссии по поддержке малого

и среднего предпринимательства Берёзовского городского округа
	Иванова
Лориса Викторовна
	- первый заместитель главы Берёзовского городского округа, председатель комиссии;

	Смирнова Татьяна

Александровна

	- начальник отдела по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации Берёзовского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Мах Олеся

Евгеньевна
	- главный специалист отдела по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации Берёзовского городского округа, секретарь комиссии;

	Вейс Екатерина

Анатольевна
	- начальник отдела экономики и труда администрации Берёзовского городского округа;

	Устинова

Наталья Геннадьевна
	- начальник юридического отдела администрации Берёзовского городского округа;

	Чаусова

Людмила Валентиновна
	- начальник Финансового управления Берёзовского городского округа;

	Дульянинова
Оксана Николаевна
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Берёзовского городского округа;

	Куприянов

Аркадий Аркадьевич
	 - заместитель председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Берёзовского городского округа – главный архитектор города;

	Дубровская
Анна Владимировна
	- директор МКУ «Градостроительство и управление имуществом Березовского городского округа»;

	Бедарева
Светлана Григорьевна
	- директор муниципального фонда поддержки малого предпринимательства г.Берёзовский (по согласованию);

	Плакидин

Сергей Иванович
	- руководитель Межрайонной инспекции ФНС России № 12 по Кемеровской области (по согласованию);

	Цура
Елена Федоровна
	- начальник ГУ «Управление пенсионного фонда РФ в г.Берёзовском Кемеровской области» (по согласованию);

	Авхимович

Владимир Михайлович
	- директор ГКУ «Центр занятости населения г.Берёзовский» (по согласованию);

	Уткина Наталья

Александровна
	- начальник территориального органа Росстата по Кемеровской области в г.Берёзовском (по согласованию);

	Толстых

Галина Ивановна
	- начальник отделения ГПН г.Берёзовский УГПН ГУ МЧС России по Кемеровской области (по согласованию);

	Боханцев

Алексей Михайлович
	- член Совета предпринимателей (по согласованию);

	Пушкарев

Павел Сергеевич
	- начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД России  по г. Берёзовскому (по согласованию).

Первый заместитель главы
Берёзовского городского округа

  Л.В.Иванова